На бланке Вашей организации

                                                 Руководителю ООО «______________________________»

от _______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

                                                                             (название  организации, ИНН,КПП,ОГРН,Юр.адрес)

«___» _____________ 20___г.

Просим Вас  вернуть денежные средства, перечисленные платежным поручением № _____ от «___» ________20____ г. по  счету № ____________________от _________20___ г.,
в размере ______________ руб. ____ коп., в т. ч. НДС 18% ______________ руб. ____ коп.

по следующим реквизитам:
Наименование организации:_________________________________

ИНН/КПП организации:_____________________________________

р/с № ___________________________________________________
в _______________________________________________________

                                                              (название банка организации, с указанием города)

БИК _____________________________________________________

к/с  ______________________________________________________

.

Руководитель                                              ___________________/__________________/

                                                                       подпись
           ФИО

 Гл. Бухгалтер                                          ___________________/__________________/

                                                                      подпись                                                           ФИО
 М.П.